
DLB.  5242.5.2023 

POSTANOWIENIE Nr 20/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Mełgiew do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Lublinie 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Mełgiew, ustalony 
uchwałą Rady Gminy Mełgiew z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Mełgiew na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 2188 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Mełgiew, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Mełgiew, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Lublinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mełgiew. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie I 
 

Marcin Piotr Chałupka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2769AA-9ABC-4758-A789-ADA98EEECF3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 20/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Mełgiew na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Dominów: 1 - 1A, 3, 5 - 5C, 7, 9, 11, 13, 15 - 16, 19, 23 - 23A, 25, 29, 
31, 33, 35, 37, 42 - 43, 49 - 50, 52, 54 - 55, 57, 59 - 60, 61A, 63, 65, 67, 

69, 71A - 71B, 73, 75 - 75A, 77, 79 - 80, 84 - 85, 87, 89, 91, 94, 96 - 100, 
106, 108, 112, 114, 116, 119A, 120A -120B, 123 - 123A, 126 - 127, 129, 
132 -134, 136, 138 - 139, 141, 144, 147 - 148, 152 -153, 154A, 155, 157 
- 158, 163 - 165, 167A - 167B, 169 - 173A, 175 - 176A, 178 - 179A, 180 

- 182, 184, 185A, 187 - 190, 191A, 192 - 193, 194A, 195 - 207, 209 - 
210, 212 - 213, 216 - 220 

1 

2 

Dominów: 2, 6, 10, 12, 14, 18, 22, 24, 28, 30, 46, 48, 51, 58, 62 - 62A, 
64, 66, 70, 72, 74 - 74A, 76, 81, 86, 88, 90, 92, 95, 101, 105, 107, 109, 
118, 121 - 121A, 124, 128, 131, 137, 140, 142A, 151, 156, 159, 160 - 

160A, 161, 162, Żurawniki 

1 

3 Janowice, Janówek, Józefów 1 
4 Nowy Krępiec 1 

5 

Krępiec: ul. Adama Asnyka, ul. Bolesława Prusa, ul. Bronisława Czecha, 
ul. Czereśniowa, ul. Elizy Orzeszkowej, ul. Jagodowa, ul. Kameralna, ul. 

Andrzeja Frycza Modrzewskiego, ul. Jana Andrzeja Morsztyna, ul. 
Juliana Ursyna Niemcewicza, ul. Zygmunta Krasińskiego, ul. Krępiecka, 
ul. Kusocińskiego, ul. Ofiar Majdanka, ul. Olimpijczyków, ul. Piasecka, 
ul. Podleśna, ul. Sosnowa, ul. Spokojna, ul. Stanisława Wyspiańskiego, 

ul. Wincentego Kadłubka, ul. Władysława Reymonta 

1 

6 
Krępiec: ul. Graniczna, ul. Jarzębinowa, ul. Kwiatowa, ul. Młyńska, ul. 
Słoneczna, ul. Spacerowa, ul. Szkolna, ul. Święta Droga, ul. Wąska, ul. 

Wierzchowicka 
1 

7 Krzesimów 2 - 148, 151D, Trzeszkowice 1 
8 Lubieniec, Piotrówek Pierwszy, Krzesimów 152 - 236 1 
9 Jacków 1 

10 
Mełgiew: ul. Handlowa, ul. Kościelna, ul. Lubelska, ul. Milejowska, ul. 
Nadłączna, ul. Nowa, ul. Ogrodowa, ul. Osiedlowa, ul. Partyzancka, ul. 
Polna, ul. Rybołówstwo, ul. Trzeciakowska, ul. Wspólna, Trzeciaków 

1 

11 Mełgiew: ul. Nadstawna, ul. Piasecka, ul. Graniczna 1 
12 Minkowice 1 
13 Minkowice-Kolonia, Podzamcze 1 

14 
Franciszków: ul. Chemiczna, ul. Działkowa, ul. Lipowa, ul. Pogodna, ul. 

Różana, ul. Słoneczna, ul. Szeroka, ul. Szkolna, ul. Świerkowa, ul. 
Zacisze, ul. Żwirki i Wigury 

1 

15 
Franciszków: ul. Akacjowa, ul. Chabrowa, ul. Fiołkowa, ul. Głogowa, ul. 

Jaśminowa, ul. Lubelska, ul. Makowa, ul. Ogrodowa, ul. Polna, ul. 
Rumiankowa, ul. Spokojna, ul. Szkółkarska 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2769AA-9ABC-4758-A789-ADA98EEECF3B. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DLB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-27T11:16:48+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




